АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2019										№ 25
с. Стеклянное

О внесении изменений в постановление администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 19.06.2018   № 40 Об утверждении Порядка осуществления  должностными лицами администрации  Стеклянского сельсовета, как органа  муниципального финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в  постановление администрации  Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 19.06.2018   № 40 « Об утверждении Порядок осуществления  должностными лицами администрации  Стеклянского сельсовета, как органа  муниципального финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
  следующие изменения:
1.1.  Подпункт «г» пункта 6 Постановления  исключить
 2. Специалисту  администрации  Стеклянского сельсовета:
         2.1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации  Стеклянского сельсовета «Муниципальные ведомости»;
        2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Стеклянского сельсовета в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                            Е.В.Сасина